АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОЗУЛЬКА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2024                              п.г.т. Козулька                                                   № 51
О внесении изменений в постановление администрации поселка Козулька от 22.05.2023 № 49 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого  помещения непригодным для  проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 №  217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом поселка Козулька, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Приложение 1 к постановлению администрации поселка Козулька от 22.05.2023 № 49 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого  помещения непригодным для  проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации поселка Козулька.

Глава поселка                                                                                     А.А. Емельяненко

Кременецкая Л.И.
83915441204